
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7
S

014

Moorbek, An der Possenkuhle

Amelhausen, Trift

Amelhausen, Campingplatz

Westrittrum, Rittrumer Straße

Westrittrum, Neerstedter Str.

Huntlosen, Husum

Huntlosen, Brook

Huntlosen, Hosüne

Huntlosen, Bahnhof

Huntlosen, Grundschule

07:25

07:26

07:27

07:29

07:31

07:33

07:35

07:39

07:41

07:45

Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
8 14 20 26
S S200 S200 S204

044

Huntlosen, Grundschule

Huntlosen, Bahnhof

Huntlosen, Hosüne

Huntlosen, Grundschule

Huntlosen, Brook

Huntlosen, Husum

Westrittrum, Neerstedter Str.

Westrittrum, Rittrumer Straße

Amelhausen, Campingplatz

Amelhausen, Trift

Moorbek, An der Possenkuhle

Großenkneten, Moorbeker Str.

Großenkneten, Menkens

06:40

06:42

06:44

06:46

06:47

06:48

06:49

06:51

06:54

12:55

12:57

12:58

13:03

13:05

13:07

13:09

13:11

13:12

13:13

13:35

13:37

13:38

13:41

13:43

13:45

13:47

13:48

13:49

13:50

15:34

15:37

15:39

15:41

15:43

15:44

15:45

15:46

1
8

.0
2

.2
6

 1
3

:0
4

262 Moorbek - Huntlosen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

262 Huntlosen - Moorbek

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

gültig von 23.02.26 bis 30.06.26

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u.

01.07.26)
 

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe
(30.01.26 u. 01.07.26)

014 : fährt weiter als Linie 268 nach Ahlhorn, Schulzentrum  

 044 : kommt als Linie 285 aus Wardenburg   
 

Leo Wilmering
Hervorheben

Leo Wilmering
Hervorheben


