



262 Moorbek - Huntlosen



gültig von 23.02.26 bis 30.06.26

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag
Fahrnummer	7
Verkehrshinweise	S 014
Moorbek, An der Possenkuhle	07:25
Amelhausen, Trift	07:26
Amelhausen, Campingplatz	07:27
Westrittrum, Rittrumer Straße	07:29
Westrittrum, Neerstedter Str.	07:31
Huntlosen, Husum	07:33
Huntlosen, Brook	07:35
Huntlosen, Hosüne	07:39
Huntlosen, Bahnhof	07:41
Huntlosen, Grundschule	07:45



262 Huntlosen - Moorbek



Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

Verkehrstage	Montag - Freitag			
Fahrnummer	8	14	20	26
Verkehrshinweise	S	S200	S200	S204 044
Huntlosen, Grundschule		12:55	13:35	
Huntlosen, Bahnhof		12:57	13:37	
Huntlosen, Hosüne		12:58	13:38	
Huntlosen, Grundschule				15:34
Huntlosen, Brook	06:40	13:03	13:41	15:37
Huntlosen, Husum	06:42	13:05	13:43	15:39
Westrittrum, Neerstedter Str.	06:44	13:07	13:45	15:41
Westrittrum, Rittrumer Straße	06:46	13:09	13:47	15:43
Amelhausen, Campingplatz	06:47	13:11	13:48	15:44
Amelhausen, Trift	06:48	13:12	13:49	15:45
Moorbek, An der Possenkuhle	06:49	13:13	13:50	15:46
Großenkneten, Moorbecker Str.	06:51			
Großenkneten, Menkens	06:54			

Erklärungen

S	: Mo-Fr an Schultagen in NDS	S200	: an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)
S204	: Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (30.01.26 u. 01.07.26)	014	: fährt weiter als Linie 268 nach Ahlhorn, Schulzentrum
044	: kommt als Linie 285 aus Wardenburg		